
Uchwała Nr XLI/362/2018                                                                                                                        

Rady Miejskiej w Krobi                                                                                          

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/248/2017 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                        
25 stycznia 2017 r. w sprawie rekrutacji na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych oraz oddziałów przedszkolnych                                     
w  szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Krobia oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

         Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                                           
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59), oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)   uchwala się,                          
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/248/2017 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  25 stycznia 2017 r.                  
w sprawie rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
publicznych oraz oddziałów przedszkolnych w  szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Krobia oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów wprowadza się następujące  zmiany : 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się  następujące  kryteria wraz z przyznawaną liczbą punktów dla potrzeb 
drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

1) oboje rodzice pracują, lub rodzice prowadzą działalność gospodarczą lub rolniczą lub 
studiują w systemie dziennym albo rodzic samotnie wychowuje dziecko  lub prowadzi 
działalność gospodarczą lub rolniczą lub studiuje w systemie dziennym -20 pkt,  

2) jeden rodzic pracuje, lub prowadzi działalność gospodarczą lub rolniczą lub studiuje                     
w systemie dziennym - 13 punktów, 

3) dziecko korzystające z rozszerzonej oferty przedszkola  (2 godz. i więcej ponad podstawę 
programową) – 5 punktów,  

4) kontynuowanie uczęszczania rodzeństwa dziecka do przedszkola, do którego złożony 
został wniosek – 2 punkty,  

5) dziecko, którego wniosek został złożony do przedszkola publicznego lub oddziału 
przedszkolnego w swoim miejscu zamieszkania – 20 punktów,  

6) dziecko, którego wniosek został złożony do przedszkola publicznego lub oddziału 
przedszkolnego poza miejscem swojego zamieszkania w którym nie ma przedszkola lub 
oddziału przedszkolnego – 20 pkt, a jeżeli bliżej miejsca zamieszkania dziecka znajduje się 
inne przedszkole publiczne lub oddział przedszkolny – 10 pkt.”, 

2) załącznik nr 3 do uchwały  otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.   



 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik   
do Uchwały Nr XLI/362/2018 

Rady Miejskiej w Krobi 
z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 
 

Oświadczenie dotyczące deklarowanego czasu pobytu dziecka  
w przedszkolu publicznym 

 
Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko rodzica)........................................................................ 
 
zamieszkała/y................................................................................................................................ 
 
legitymująca/y się dowodem osobistym nr........................wydanym przez................................. 
 

oświadczam, że moje dziecko …………………………………………………………………. 

(imię i nazwisko, data urodzenia) 

będzie korzystać z rozszerzonej oferty przedszkola w godzinach od ……. do …… w każdym 
dniu tygodnia. 
 
 
 

…………………….. ..................................... 
(data) (czytelny podpis) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Uzasadnienie 

 do Uchwały Nr   XLI/362/2018 

 Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/248/2017 Rady Miejskiej w Krobi                            
z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie rekrutacji na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych oraz oddziałów przedszkolnych                       
w  szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Krobia oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 131 ust 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe             

(Dz. U. z 2017r. poz. 59) organ prowadzący określa kryteria do drugiego etapu 

postępowania rekrutacyjnego w celu przyjęcia dzieci do publicznego przedszkola                   

lub publicznego oddziału przedszkolnego w szkołach podstawowych                                 

z uwzględnieniem zapewnienia jak najpełniejszej realizacji potrzeb dziecka i jego 

rodziny, zwłaszcza potrzeb rodziny . 

W uchwale zostały doprecyzowane kryteria do drugiego etapu postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, które mają umożliwić 

gminnym przedszkolom i oddziałom przedszkolnym w szkołach podstawowych 

przeprowadzenie rekrutacji na kolejny rok szkolny. 

 

Sporządziła 

Beata Kulczak 

 


